

AB INVEST

SAS au capital de 1 400 000 Euros
Siège social : 11 bis, résidence Le Clos, Boulevard Edouard Seillon
83270 SAINT CYR SUR MER
R.C.S TOULON : 831 129 713

**ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 16 JUIN 2026**

*

**RESOLUTION D'AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025
(extraits)**

=====

RESOLUTION N° 2

L'Assemblée entérine les comptes de l'exercice clos le **31/12/2025** faisant ressortir **un bénéfice** de **104.834,80** Euros. A ce résultat s'ajoute le report à nouveau antérieur à hauteur de **6.498.310,41** Euros. Le résultat à affecter ressort ainsi à **6.603.145,21** Euros.

L'Assemblée décide d'affecter le résultat de **6.603.145,21** Euros, de la façon suivante :

- à titre de distribution de dividendes aux associés pour un montant de.....190.000,00 Euros,
- aux autres réserves pour le solde, soit.....6.413.145,21 Euros.
6.603.145,21 Euros.

Rappel des dividendes distribués

L'Assemblée prend acte que les sommes distribuées à titre de dividendes au titre des trois derniers exercices ont été les suivantes (CGI - art. 243 bis) :

Date de clôture	Dividendes	Autres revenus distribués
2024	190.000 Euros	
2023	190.000 Euros	
2022	1.714.285,71 Euros	

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Copie certifiée conforme

Président de la SAS AB INVEST
André BAYLERE



SELARL Vincent LACOSTE et ASSOCIES
Expert Comptable - Commissaire aux Comptes

AB INVEST

11 Bis Résidence Le Clos, Bld Edouard Seillon
83270 SAINT CYR SUR MER

COMPTES ANNUELS

du 01/01/2025 au 31/12/2025

*pour copie certifiée conforme à
l'original.*

Le Président

AB INVEST

Bilan

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Autres immobilisations corporelles	1 673	1 625	48	606	- 558
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations	50		50	50	
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL (I)	1 723	1 625	98	656	- 558
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés					
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs					
. Personnel					
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices					
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires					
. Autres	906 455		906 455	1 002 731	- 96 276
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement	1 000 761		1 000 761	15	1 000 746
Disponibilités	6 285 820		6 285 820	7 434 189	-1 148 369
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Charges constatées d'avance					
TOTAL (II)	8 193 036		8 193 036	8 436 935	- 243 899
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	8 194 759	1 625	8 193 134	8 437 590	- 244 456

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 1 400 000)	1 400 000	1 400 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	140 000	140 000	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau	6 498 310	6 551 831	- 53 521
Résultat de l'exercice	104 835	136 479	- 31 644
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	8 143 145	8 228 310	- 85 165
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts			
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés	5 393	135 393	- 130 000
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 690	4 907	- 1 217
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel			
. Organismes sociaux			
. Etat, impôts sur les bénéfices	12 339	11 819	520
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires			
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés		57 000	- 57 000
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	28 567	161	28 406
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	49 989	209 280	- 159 291
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	8 193 134	8 437 590	- 244 456

AB INVEST

Compte de résultat

Compte de résultat

Présenté en Euros

Présente en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue	%		
	France	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises						
Production vendue biens						
Production vendue services						
Chiffres d'affaires Nets						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges						
Autres produits				1	- 1	-100
Total des produits d'exploitation (I)				1	- 1	-100
Achats de marchandises (y compris droits de douane)						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approv.)						
Autres achats et charges externes			8 748	4 940	3 808	77,09
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations aux amortissements sur immobilisations			558	558		0,00
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges						
Total des charges d'exploitation (II)			9 305	5 498	3 807	69,24
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			-9 305	-5 497	- 3 808	69,27
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés			182 267	183 541	- 1 274	-0,69
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)			182 267	183 541	- 1 274	-0,69
Dotations financières aux amortissements et provisions			28 406		28 406	N/S
Intérêts et charges assimilées			466	1 738	- 1 272	-73,19
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières (VI)			28 872	1 738	27 134	N/S
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			153 395	181 803	- 28 408	-15,63
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			144 090	176 306	- 32 216	-18,27

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)				
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	39 255	39 827	- 572	-1,44
Total des Produits (I+III+V+VII)	182 267	183 542	- 1 275	-0,69
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	77 432	47 063	30 369	64,53
RESULTAT NET	104 835	136 479	- 31 644	-23,19
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				